
Protokół nr 2/2025 

Komisja Nominacyjna Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia 30 stycznia 2025 roku, godz. 14.00, Sukiennice 9, Klub 

Radnego 

BRM-DPP.0012.17.2.2025 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Nominacyjnej – Agnieszka 

Rybczak (dalej: Przewodnicząca). W obradach udział wzięli członkowie 

Komisji Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) według 

listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Przyjęcie planu pracy Komisji Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

III. Przyjęcie treści komunikatu w sprawie przyjmowania kandydatur do 

tytułu Civitate Wratislaviensi Donatus i nagród przyznawanych przez 

władze Wrocławia 

IV. Przyjęcie protokołu nr 1/2025 posiedzenia Komisji Nominacyjnej 

V. Wolne wnioski 

Przewodnicząca przywitała wszystkich zgromadzonych, stwierdziła 

kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji i otworzyła 

drugie posiedzenie Komisji. Następnie przypomniała, że porządek obrad 

został przesłany w programie e-Sesja i każdy z członków Komisji mógł się 

z nim zapoznać.  

Ad. I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Komisja przyjęła porządek obrad bez zmian. 



Ad. II. Przyjęcie planu pracy Komisji Nominacyjnej Rady Miejskiej 

Wrocławia 

Przewodnicząca przypomniała, że projekt planu pracy Komisji został 

załączony w programie e-Sesja i każdy Radny mógł się z nim zapoznać. 

Następnie streściła plan pracy i podkreśliła, że nagrody będą wręczane w 

dniu 24 czerwca bieżącego roku podczas Sesji Uroczystej. Nie zgłoszono 

uwag do projektu. 

W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

W wyniku głosowania (za – 11 osób, przeciw – 0 osób, głosy 

wstrzymujące się - 0), Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na 2025 

rok, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

III. Przyjęcie treści komunikatu w sprawie przyjmowania 

kandydatur do tytułu Civitate Wratislaviensi Donatus i nagród 

przyznawanych przez władze Wrocławia 

Przewodnicząca przypomniała, że treść komunikatu w sprawie 

przyjmowania kandydatur do tytułu Civitate Wratislaviensi Donatus oraz 

nagród przyznawanych przez władze Wrocławia, jest niezmienna z 

wyjątkiem dat. Podkreśliła, że termin składania tegorocznych kandydatur 

upływa w dniu 28 lutego. Przewodnicząca poinformowała również, iż 

publikacja komunikatu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej nastąpi 

w dniu 31 stycznia 2025 roku.  

Następnie odbyło się głosowanie, w wyniku którego (za – 11 osób, przeciw 

– 0 osób, głosy wstrzymujące się – 0), Komisja jednogłośnie przyjęła treść 

komunikatu w sprawie przyjmowania kandydatur do tytułu Civitate 

Wratislaviensi Donatus i nagród przyznawanych przez władze Wrocławia. 

Przyjęta przez Komisję treść komunikatu stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  



Ad IV. Przyjęcie protokołu nr 1/2025 posiedzenia Komisji 

Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

 Komisja bez uwag przyjęła protokół posiedzenia nr 1/2025 z dnia 23 

stycznia 2025 roku.  

Ad V. Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 

drugie posiedzenie Komisji. 

Agnieszka Rybczak 

Przewodnicząca Komisji Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

Protokół sporządziła: 

Magdalena Ostrowska 
 


